
                     OGŁOSZENIA PARAFIALNE 
              na I -ą Niedzielę Adwentu - 27.11.2022 r. 

  1/.     Dla wierzących każdy Adwent jest czasem szczególnym.
        Jest czasem oczekiwania z głęboką wiarą na powtórne
        przyjście Zbawiciela na ziemię, a jednocześnie przygotowa-
        nia się do obchodów Uroczystości Bożego Narodzenia.
           Narodziny Jezusa zmienily wszystko. Zmienił się bieg
        historii, zmienił się człowiek. Zmiany były tak głębokie,
        że od Narodzin Pana Jezusa rozpoczęliśmy liczyć czas.

  2/.    Wczoraj w sobotę został pobłogosławiony opłatek na stół
        świąteczny,  który można nabywać po każdej Mszy św. w
        zakrystii i biurze parafialnym.

  3/.    Dzisiaj na porannej Mszy św. obrzęd błogosławieństwa
        świecy roratniej oraz wieńca adwentowego.
 
 4/.      Bardzo serdecznie zapraszam do udziału w Mszach św.
         roratnich w kościele parafialnym od pon.do piątku włącznie,
         a w Kaplicy w tym tygodniu we wtorek i czwartek o 15.30.   
 
 5/.      We wtorek (ostatni w miesiącu) o godz.16.45 nabożeństwo
         do siedmiu boleści Matki Boskiej.

  6/.     W środę po wieczornej Mszy św. spotkanie z uczniami
         klas VIII,  którzy przygotowują się do Sakramentu Bierz.,
         a w piątek po Mszy św. z uczniami szkół ponadpodstawo-
         wych.

 7/.     W I Czwartek z rana odwiedzę chorych w Dąbrówce , a
             w I Piątek w pozostalych wioskach.
           W  piątek od godz.16.15 do wieczornej Mszy św. cotygod-
         niowa Adoracja Najśw. Sakramentu w ciszy ( w tym czasie
         okazja do Spowiedzi św.).



   8/.    Za tydzień w II Niedzielę Adwentu kolekta na Stolicę Ap.,
         a po Mszach św. zbiórka na rzecz pomocy Kościołowi katol.
         na  Wschodzie.

   9/.      Zakupić można  nowy nr  ,,Pielgrzyma” oraz Gazetkę 
         parafialną. Do nabycia są także świece adwentowe na stół
         wigilijny małe oraz duże.

 10/.       W minionym tygodniu w czwartek pożegnaliśmy 
           śp. Leszka Jaszczyszyn z Przymuszewa ,którego polecajmy
           Bożemu miłosierdziu. 

 11/.       Wszystkim Solenizantom oraz Jubilatom życzę wielu
           łask Bożych.


